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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-15 Kontrak kuliah

Pengenalan desain web

11:48:52 15:33:08 20

2 2023-03-01 konsep desain web, Web development live cycle 13:55:13 15:27:42 23

3 2023-03-15 Proses dan design web 13:57:09 14:52:21 23

4 2023-03-29 Wireframe dgn figma 14:52:39 22:24:11 18

5 2023-04-04 membuat style guide untuk website 11:55:05 14:43:48 4

6 2023-04-05 Wireframe dgn figma, 14:10:55 15:36:31 22

7 2023-04-12 Membuat prototype 14:04:58 15:36:39 10

8 2023-04-14 UTS 12:58:02 15:02:37 20

9 2023-05-10 CSS layout 13:55:04 09:37:01 19

10 2023-05-17 grid Layout 13:58:24 15:54:38 22

11 2023-05-24 Mengenal framework CSS dan js 13:53:59 16:02:38 13

12 2023-05-31 Membuat website landing page dengan bootstrap 13:54:11 16:01:54 20

13 2023-06-07 Membuat landing page dengan bootstrap 5 14:19:05 09:28:46 20



14 2023-06-14 web design SEO Friendly 13:32:58 14:27:47 20

15 2023-06-21 Belajar CMS wordpress 14:27:07 16:00:18 13

16 2023-07-03 UAS 12:04:01 00:00:00 23
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-15 2023-03-01 2023-03-15 2023-03-29 2023-04-04 2023-04-05 2023-04-12 2023-04-14 2023-05-10 2023-05-17 2023-05-24 2023-05-31 2023-06-07 2023-06-14 2023-06-21 2023-07-03 Jml

1 12201783 ANGGA IRAWAN A H H A A A A A A A A A A A A H 3

2 12201786 DEWI WULANDARI A H H A A H A H A H A A H H A H 8

3 12201795 LINDA PUSPITA SARI A H H A A H A H A H A A A A A A 5

4 12201810 DESWITA APRILIA SUHARNANI A A A A H H A H A H H H A A A H 7

5 12201814 FANDI IRNANDA A H H H H H A H H A H H A H A H 11

6 12221890 ALI IMRON H A H H A H A H H H H H H H H H 13

7 12221891 ALVIAN PUTRA HARDIADI H H H H H H H H H H H H H A H H 15

8 12221892 ANCEA SYAFIRYA H H H H A H H A A H H H H H H H 13

9 12221893 AYU MARYANI H H H H A H H H A H A H H H H H 13

10 12221894 DENY SAPUTRA H H H H A H A H H H A H H H A H 12

11 12221895 FAISAL AKBAR NGGORI H H H H A H A A H H A H H H A H 11

12 12221896 FATYA FITALANA H H H H A H H A H H A H H H A H 12

13 12221897 FIKAR NUR HIMAWAN AFIF H H H H A H A H H A H A H H H H 12

14 12221899 GILANG PRATAMA PUTRA H H H H A H H H H H H H H H H H 15

15 12221900 HANADI MAULIDIA H H A H A H H H H H H H H H A H 13

16 12221901 IGO FIQI NURWAHID H H H H H H A H H H H H H H H H 15

17 12221902 KHASANAH H H H H A A H A H H A H H H A H 11



18 12221903 MUHAMAD AKAZAH ZAINUR RAHIM H H H H A H A H H H A A H H H H 12

19 12221904 MUHAMMAD HABIB DWIPUTRA H H H H A H H H H H H H H H H H 15

20 12221905 MUHAMMAD MAULANA SYARIFUDIN H H H H A H A H H H A H H H H H 13

21 12221906 MUHAMMAD RIDHO NASRULLAH H H H A A H H H H H H H H H H H 14

22 12221908 MUTIA ISMI SHOLIHAH H H H H A A A H H H A H H A A H 10

23 12221909 NAJIB KHOIRUL RIZAL H H H A A H A H H H A H A H H A 10

24 12221910 RAFI ADHA AZHAR H H H A A H A H H H H H H H A H 12

25 12221911 RETNO WIDYARTI H H H H A H H H H H H H H H H H 15
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12201783 ANGGA IRAWAN 0 0 0 0 90 0 230 D

2 12201786 DEWI WULANDARI 100 0 0 0 100 0 390 D

3 12201795 LINDA PUSPITA SARI 0 0 0 0 70 0 150 D

4 12201810 DESWITA APRILIA SUHARNANI 0 0 0 0 100 0 215 D

5 12201814 FANDI IRNANDA 100 0 0 0 65 100 355 B

6 12221890 ALI IMRON 100 0 0 0 65 100 405 A

7 12221891 ALVIAN PUTRA HARDIADI 100 0 0 0 95 100 490 A

8 12221892 ANCEA SYAFIRYA 100 0 0 0 80 90 455 A

9 12221893 AYU MARYANI 100 0 0 0 50 100 430 A

10 12221894 DENY SAPUTRA 100 0 0 0 75 90 445 A

11 12221895 FAISAL AKBAR NGGORI 100 0 0 0 0 0 275 C

12 12221896 FATYA FITALANA 100 0 0 0 70 90 445 A

13 12221897 FIKAR NUR HIMAWAN AFIF 0 0 0 0 90 100 190 D

14 12221899 GILANG PRATAMA PUTRA 0 0 0 0 0 100 150 D

15 12221900 HANADI MAULIDIA 100 0 0 0 90 90 450 A

16 12221901 IGO FIQI NURWAHID 100 0 0 0 70 100 415 A

17 12221902 KHASANAH 100 0 0 0 70 0 315 C

18 12221903 MUHAMAD AKAZAH ZAINUR RAHIM 0 0 0 0 0 100 100 D



19 12221904 MUHAMMAD HABIB DWIPUTRA 100 0 0 0 90 100 480 A

20 12221905 MUHAMMAD MAULANA SYARIFUDIN 100 0 0 0 70 90 435 A

21 12221906 MUHAMMAD RIDHO NASRULLAH 100 0 0 0 90 100 300 C

22 12221908 MUTIA ISMI SHOLIHAH 100 0 0 0 85 0 350 D

23 12221909 NAJIB KHOIRUL RIZAL 0 0 0 0 75 0 255 D

24 12221910 RAFI ADHA AZHAR 100 0 0 0 90 100 490 A

25 12221911 RETNO WIDYARTI 100 0 0 0 90 100 405 A


